
WIND Дигитален пасош MK

WIND
000147-0058

Водоотпорна јакна без облога. Капуљача што исчезнува. Затворање со
видлив цип. Два џеба со пата со лепенки. Предни профили и
ретрорефлектирачки вметок на грбот. Манжетни со еластик. Пакувана
поединечно во затворлива кеса со стопер, врвци и странична рачка.

Состав: 100% ПОЛИЕСТЕР
Изглед: ПУ ОБЛОЖЕН СО ПОЛИЕСТЕР
Тежина: 60 GR/MQ

Големини: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/50

HS КОД: 62102000
MADE IN: CN

Бои

ЖОЛТА
01000

ПОРТОКАЛОВА
02000

ЦРВЕНА
03000

АЦИДНА ЗЕЛЕНА
07007

ТЕМНО СИНА
08007

КРАЛСКА СИНА
09000

ЦРНА
14000
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WIND Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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WIND Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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